Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	20.06. 2 022 г. №. 979-2022_________

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Столик прикроватный
	Столик прикроватный предназначен для ухода за лежачими больными в медицинских учреждениях
Каркас изготовлен из стальных профильных и круглых труб
Металлические элементы окрашены методом порошковой полимерной окраски
Столешница изготовлена из формованного пластика с бортиком, регулируется по высоте
Стол устанавливается на 4 опорных колеса, без тормоза
	шт.
	7

	2
	Кушетка смотровая
	Длина: 1950 мм, ширина: 620 мм, высота: 520 мм, каркас из стальных труб, подголовник без выреза, регулировка подголовника механическая, обивка из искусственной кожи, цвет обивки: светло-серый.
	шт.
	6

	3
	Столик манипуляционный малый передвижной с двумя полками
	Габаритные размеры: длина - 640 мм.ширина - 490 мм. высота - 880 мм. Допуск габаритных размеров +/- 50мм. Изготовлен полностью из нержавеющей стали. Масса столика - не более 10 кг. Столик с двумя стальными полками без ящиков. У столика есть поворотные колеса на резиновом ходу диаметром не менее 50 мм, два колеса по диагонали с тормозным устройством. Внутренний размер полки: не менее 575х365 мм. Наличие ручек для перемещения.
	шт.
	3

	       Срок поставки:  не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 22.06.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Королев Андрей Владимирович, тел. 202-68-67